
Scheda tecnica 
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

Formato: RIGATONI/PACCHERI/STROZZAPRETI

Ingredienti: acqua e semola di grano duro

Allergeni: glutine. Può contenere tracce  di molluschi e prodotti a base di 
molluschi

CONFEZIONE

Confezioni in busta termosigilata . Incartata a mano.

CAPACITA:  500g

CONSERVAZIONE: 
conservare in luogo fresco e asciutto

COTTURA 

8-10 min

ORIGINE: 

PUGLIA Prodotto in Via Cavalieri del lavoro z.i Putignano.

ORIGINE MATERIE PRIME: 
grano coltivato e molito in Italia


